
UCHWAŁA NR 304/XXI/2016
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 86/IX/2015 w sprawie utworzenia Filii Szkoły Podstawowej w Mysiadle z 
siedzibą w Zgorzale.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 
2016r., poz.446) oraz art. 5 ust.2 pkt.1 i art. 58 ust.2 i ust.6 oraz 61 ust.2 ustawy z dnia  7 września 1991r. o 
systemie oświaty ( Dz.U. z 2015r. , poz. 2156 ze zm. Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 86/IX/ 2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 20 maja 2015r. w sprawie utworzenia filii 
szkoły Podstawowej w Mysiadle z siedzibą w Zgorzale ( Dz. Urzęd. Woj. Maz. 2015, poz. 5369) wprowadza 
się następującą zmianę: Akt założycielski Szkoły Podstawowej w Mysiadle wchodzący w skład Zespołu Szkół 
Publicznych w Mysiadle, nadany uchwałą Nr 44/V/2007 Rady Gminy Lesznowola z dnia 27 lutego 2007r. w 
sprawie założenia Szkoły Podstawowej w Mysiadle zmieniony uchwałą Nr 86/IX/2015r. Rady Gminy 
Lesznowola z dnia 20 maja 2015r. otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Maria Korlak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 6964


		2016-07-21T09:15:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




